1

平成 26 年 3 月 13 日

各 位

会 社 名 三 信 電 気 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 松 永 光 正

                              （コ－ド番号：8150 東証第一部）

問合せ先 取締役   西 尾 圭 司

                                                          (TEL 03－3453－5111)

組織変更および人事異動の件

平成 26 年 4 月 1 日付をもって、下記の通り組織変更および人事異動を行うこととなりましたのでお知ら

せ致します。

記

１．組織変更

   販売促進機能の強化および営業体制の効率化を図るべく、以下の通り組織変更を行う。

（１）管理本部経営戦略室企画部を同本部同室経営企画部に名称を変更する。

（２）製品の垣根を越えたトータルソリューション提案による拡販体制を整備すべく、第一電子デバイス事

業本部と第二電子デバイス事業本部を統合し、電子デバイス販売促進本部とする。また、現在の第一

電子デバイス事業本部の第一販売促進部と第二販売促進部については、新本部移行後はそれぞれ自動

車分野と、社会産業インフラ／情報通信／ネットワーク家電等の分野に管轄を区分する。

（３）第二営業本部立川支店を三課制から二課制に移行する。

（４）西日本営業本部大阪支店第一営業部三課にある機能を同本部広島支店に一部移管し、大阪支店第一営

業部三課は廃止する。

（５）事業規模の拡大に伴い、海外営業本部事業推進部第一部および第二部をそれぞれ同本部第一事業推進

部と第二事業推進部とし、部門格にする。

 2

２．人事異動

 新 役 職               氏 名      旧 役 職

                    ｱｶﾊﾞﾈ ﾏｻｼ

常務取締役               赤羽根 仁    常務取締役

電子デバイス販売促進本部長                第一電子デバイス事業本部長

                    ｷﾀﾑﾗ ﾌﾐﾋﾃﾞ

執行役員                北村 文秀    執行役員

海外営業本部副本部長                   海外営業本部副本部長

兼 同本部第一事業推進部長                兼 同本部事業推進部長

                    ｶﾈｺ ｹﾝｼﾞ

電子デバイス販売促進本部副本部長    金子 健治    第一電子デバイス事業本部副本部長

                    ﾀｶｻｷ ｶｵﾙ

電子デバイス販売促進本部副本部長    高崎 薫     三信電気香港社長

ｳｻﾐ ｹｲｿﾞｳ

電子デバイス販売促進本部副本部長    宇佐美 恵三   第二電子デバイス事業本部副本部長

兼 同本部コンポーネント販売促進部長           兼 同本部コンポーネント販売促進部長

                    ﾀｼﾛ ﾕﾀｶ

電子デバイス販売促進本部副本部長    田代 裕     第一電子デバイス事業本部副本部長

兼 同本部第二販売促進部長                兼 同本部第一販売促進部長

                    ｷｸﾁ ﾅﾙﾋｺ

電子デバイス販売促進本部        菊地 成彦    第一電子デバイス事業本部

第一販売促進部長                     第二販売促進部長

                    ｼﾉﾔﾏ ﾕﾀｶ

海外営業本部              篠山 豊     海外営業本部

第二事業推進部長                     事業推進部担当部長

                    ﾀｶﾊｼ ﾖｳｲﾁﾛｳ

海外営業本部              高橋 洋一郎   三信電気韓国社長

第一事業推進部 担当部長

                    ｻｸﾔﾏ ｼｭﾝｼﾞ

三信電気香港社長            作山 俊司    三信電気香港

                             ゼネラルマネージャー

                    ﾏｴｶﾜ ﾋﾛﾋｺ

三信電気韓国社長            前川 博彦    海外営業本部

                             事業推進部第一部マネージャー

以 上